
MORGONBREV

• USA-börserna visar fortsatt styrka, stärkt av pärlband med nyheter

• Oddsen för fortsatt uppgång har stärkts, men euron avgörande

• Fokus på detaljhandel i USA, superskatten i Australien

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger för aktier och råvaror. Obligationer S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

backar något sista handelsdygnet (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna steg kraftigt under inspiration från Asien och Europa

Stark kinesisk tillväxt och stöd till euron, lyckad spansk och italiensk 

emission av obligationer, tysk domstol som avslår överklagan av det

europeiska räddningspaketet och en samlad Trichet på ECBs PK, var

några ingredienser. Euron steg och USD backade. Den amerikanska 

statistiken var blandad. Jobbstatistiken var något svagare än väntad

medan handelsbalansen var något bättre. Men detta kom i skymundan 

för uppgångarna i Europa. En kraftig rekyl uppåt i BP gjorde sitt till. 

S&P 500 fortsatte stiga stadigt och stängda vid dagshögsta. Gårdagens

uppgång var så pass stark att den ökar oddsen för att indexet ska ta

sig ur det nuvarande tradingranget på uppsidan. Närmaste motstånd

är MA20 (se Bollingerbanden) men det avgörande motståndet är 1.105.

En mer pessimistisk bild är att uppgången är tillfällig och är utlöst av en

short squeeze i euro, vilket hänt flera gånger förr inför helgerna när

risk ska monteras ner och korta positioner stängas. Ska köparna orka

 fullfölja? Stämningen är god i Asien med S&P som bekräftar rating för

Hongkong och uppgraderar Taiwan. Inflationen var något högre än

väntat i Kina. Förnyade rykten om kinesisk revalvering. Fortsatta spek-

ulationer om att superskatten i Australien på gruvor ska mildras.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Frankrike: KPI maj kl 8.45 

Riksbanken: Karolina Ekholm: Bankerna, internationell integration 9.30

Storbritannien: PPI maj kl 10.30 

Storbritannien: industriproduktion april kl 10.30 

EMU: bytesbalans 1 kv kl 11.00 

USA: detaljhandel maj kl 14.30 

USA: Michigan-index (prel) juni kl 15.55 

USA: lager osålda varor april kl 16.00 

ESV: juniprognos kl 10.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Netonnet (PK hos Remium kl 1200) 

Rederi: rater vecka 23 

RNB: presenterar försäljningssiffror för maj 

Cryptzone: teckningsperiod i nyemission avslutas 

Trygga Hem: anmälningsperiod i ägarspridning avslutas

USA: Svag detaljhandeln, ex bilar, väntas

Den amerikanska detaljhandeln väntas öka med 0,4% i maj (0,4% april

och 2,1% i mars) men räknar man bort bilförsäljningen blir siffrorna inte

lika bra. Ex autos väntas +0,2%, vilket är en försvagning från från 0,4%.

Framför allt byggmarknaden väntas vara svag efter att stimulanser för

energieffektiva hus fallit bort från maj.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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